
Resultatlista ÖM i 

terränglöpning 2016

Datum: Söndagen 10 april

Plats: Lofta, Djupvik

Arrangör: Föra AIK & Ölands IK

Väder: Halvklart, vindstilla, ca 10°C

Terräng: Öppen alvarsmark vid havet

Tävlingsledare: Kenth Oscarsson

Tidtagning: Bertil och Britt-Marie Tinnert

Deltagare: 57st

4km

Män 

1 Anton Rehn-92 Högby IF 14,22

2 Erik Karlsson-98 Högby IF 14,46

3 Oliver Wykman -94 Högby IF 14,47

4 Omar Mahamed Ismael -00 Högby IF 14,55

5 Simon Rohde-89 Högby IF 15,23

6 Sonny Karlsson-67 Högby IF 15,39

7 Magnus Grimheden-70 Högby IF 16,18

8 Pär Wanby-64 Högby IF 16,26

9 Anton Hermansson-02 Högby IF 16,52

10 Carl-Gustaf Nilsson-52 Högby IF 17,23

11 Melvin Strömqvist-02 Högby IF 17,37

12 Anders Sjöqvist-72 IFK Borgholm 17,39

13 Max Harrisson-66 Högby IF 17,42

14 Joakim Axelsson -00 Föra AIK 18,36

15 Anders Lundqvist-68 Föra AIK 18,36

16 Simon Strand-00 Högby IF 18,49

17 Christer Persson-62 Högby IF 19,55

18 Emil Johansson-01 Föra AIK 20,05

19 Mats Asplund-66 Föra AIK 20,22

20 Håkan Pettersson-46 Högby IF 21,08

21 Stefan Rohde-55 Högby IF 21,15

22 Bernt Carlsson- Persnäs AIF 33,58

P15

1 Anton Hermansson-02 Högby IF 16,52

2 Melvin Strömqvist-02 Högby IF 17,37

3 Emil Johansson-01 Föra AIK 20,05

P17

1 Omar Mahamed Ismael -00 Högby IF 14,55

2 Joakim Axelsson -00 Föra AIK 18,36

3 Simon Strand-00 Högby IF 18,49

M40



1 Anders Sjöqvist-72 IFK Borgholm 17,39

M45

1 Sonny Karlsson-67 Högby IF 15,39

2 Magnus Grimheden-70 Högby IF 16,18

3 Anders Lundqvist-68 Föra AIK 18,36

M50

1 Pär Wanby-64 Högby IF 16,26

2 Max Harrisson-66 Högby IF 17,42

3 Christer Persson-62 Högby IF 19,55

4 Mats Asplund-66 Föra AIK 20,22

M60

1 Carl-Gustaf Nilsson-52 Högby IF 17,23

2 Stefan Rohde-55 Högby IF 21,15

M70

1 Håkan Pettersson-46 Högby IF 21,08

M80

1 Bernt Carlsson- Persnäs AIF 33,58

Kvinna

1 Ellen Persson-97 Högby IF 16,45

2 Tilda Strömqvist -02 Högby IF 18,11

3 Louise Almén-91 Högby IF 19,17

4 Anna-Stina Wanby-64 Högby IF 19,27

5 Ulrika Wykman -68 Högby IF 20,06

6 Ida Persson-88 Högby IF 20,42

7 Lotti Harrisson-65 Högby IF 21,12

8 Anita Jönsson-63 Högby IF 21,30

9 Emelie Arnér-88 Föra AIK 21,52

10 Rosita Karlsson-66 Högby IF 21,57

11 Katarina Nilsson-56 Högby IF 22,00

12 Frida Rudberg-82 Högby IF 22,10

13 Elin Tinnert-01 FIK Färjestaden 22,38

14 Anita Svensson-58 Högby IF 23,24

15 Lena Aronsson-69 Högby IF 23,41

16 Helena Tinnert -74 Högby IF 24,27

17 Pia Axelsson-68 Föra AIK 24,38

18 Solveig Löfsved-48 Högby IF 25,52

F15

1 Tilda Strömqvist -02 Högby IF 18,11

2 Elin Tinnert-01 FIK Färjestaden 22,38



K40

1 Helena Tinnert -74 Högby IF 24,27

K45

1 Ulrika Wykman -68 Högby IF 20,06

2 Lena Aronsson-69 Högby IF 23,41

3 Pia Axelsson-68 Föra AIK 24,38

K50

1 Anna-Stina Wanby-64 Högby IF 19,27

2 Lotti Harrisson-65 Högby IF 21,12

3 Anita Jönsson-63 Högby IF 21,30

4 Rosita Karlsson-66 Högby IF 21,57

K55

1 Anita Svensson-58 Högby IF 23,24

K60

1 Katarina Nilsson-56 Högby IF 22,00

K65

1 Solveig Löfsved-48 Högby IF 25,52

2km

P13

1 Sebastian Nilsson-03 Högby IF 7,45

2 Leo Nilsson-03 Högby IF 7,46

3 Johannes Axelsson -04 Föra AIK 8,57

4 Sam Grimheden-04 Högyby IF 10,42

F13

1 Nelly Össmar-03 Högby IF 8,17

2 Hanna Lundberg-03 Högby IF 8,18

3 Wilma Nilsson-04 Persnäs AIF 9,35

4 Alva Nilsson-04 Högby IF 9,50

5 Alice Amnér-04 Föra AIK 10,11

1 km P9

1 Joel Zettergren-08 Högby IF 4,22

2 Gustav Hilmansson-07 Högby IF 4,38

3 Noah Lundberg-09 Högby IF 5,16

P11

1 Simon Östborg-05 Högby IF 4,23

2 Joel Lundberg-06 Högby IF 4,48



F11

1 Tova Nilsson-05 Högby IF 4,23

2 Linnea Hermansson-05 Högby IF 4,33

3 Hulda Zu Romkerhall-05 Högby IF 4,49


